1

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

«____» __________ 2023г.                                                                               № ____

Об утверждении членов Общественной палаты

 Валуйского городского округа

В соответствии со статьями 4 и 5 Положения об Общественной палате Валуйского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов Валуйского городского округа от 29 марта 2019 года №200 «Об утверждении Положения об Общественной палате Валуйского городского округа»,                           п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить членами Общественной палаты Валуйского городского округа:

- Авилова Алексея Кузьмича, члена Валуйского местного отделения Белгородской региональной общественной организации по защите прав граждан «Дети Великой Отечественной войны»;

- Волохову Валентину Васильевну, директора областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Валуйский индустриальный техникум»;

- Гуртового Ивана Ивановича, Почетного гражданина города Валуйки и Валуйского района;

- Ерыгина Ивана Николаевича, председателя Валуйской местной общественной организации ветеранов и инвалидов Афганистана "ШУРАВИ";
- Седину Анну Юрьевну, председателя координационного Совета профсоюзов – председателя райкома профсоюза работников АПК РФ;

- Семыкина Николая Леонтьевича, председателя Валуйской местной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

- Чайку Михаила Федоровича, протоиерея, настоятеля Никольского храма    г. Валуйки, благочинного Валуйского округа.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского городского округа – руководителя аппарата администрации Валуйского городского округа     Климова А.Н.

	Глава администрации

Валуйского городского округа
	 А.И. Дыбов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Валуйского городского
округа «Об утверждении членов Общественной палаты

 Валуйского городского округа»
Документу присвоен №________ от___________________20___г.

	Подготовлено:

	Начальник отдела организационно-контрольной  работы

	О.И. Плиса

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации Валуйского городского округа – руководитель аппарата администрации Валуйского городского округа

	А.Н. Климов

	Начальник отдела делопроизводства

	Н.А. Волобуева

	Правовое управление

	______________

Лист согласования оформил:

	Плиса Ольга Ивановна, 03 марта 2023 года, тел. 3-30-60

	Подпись, фамилия, имя, отчество, дата, рабочий телефон

1